РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2023г. №  24
с.Молька

	О запрете купания в необорудованных местах отдыха, расположенных на территории Молькинского муниципального образования в летний период 2023 года

Руководствуясь п.26 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, Уставом Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить запрет на купание в необорудованных местах отдыха, расположенных на территории Молькинского муниципального образования в летний период 2023 года.
2. Информировать население об установлении запрета на купание посредством размещения специальных информационных знаков, устанавливаемых вдоль берегов водных объектов и иными способами (путем размещения на официальных сайтах поселений и т.д.).
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном информационном бюллетене «Молькинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Молькинского муниципального образования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Платонову А.А.

Глава администрации                                                                                   Ю.А.Мадасов